(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2014г.   № 1213

О внесении изменений  в муниципальную
программу «Создание благоприятного
предпринимательского климата на
территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области на 2014-2016 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной  программы  «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013г. № 1109,  руководствуясь  постановлением  Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области от 08.10.2013г. № 864 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Пункт 1.7. приложения № 2 к муниципальной  программе  «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

	1.7.
	Проведение ежегодного городского смотра-конкурса на «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление залов и витрин организаций малого и среднего бизнеса к Новому году и Рождеству Христову» в соответствии с Положением о порядке проведения ежегодного городского смотра-конкурса на «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление залов и витрин организаций малого и среднего бизнеса к Новому году и Рождеству Христову»

Отдел экономики Админист -рации
	 Местный бюджет

165,0

45,0

55,0

65,0

х

х

х

2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации.

Глава Администрации                                            В.В. Седунков

image1.png